
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 99/5/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 maja 2022 r.

zmieniające   zarządzenie  nr  74/12/2021  Prezydenta   Miasta  Lublin  z  dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad realizacji Programu
„Lubelska Karta Miejska”

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583),  § 7 i  § 8  uchwały nr 572/XVI/2020 Rady Miasta
Lublin  z  dnia  28  lutego  2020  r.  w  sprawie  wprowadzenia  i  realizacji  programu
„Lubelska  Karta  Miejska”  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018   Prezydenta
Miasta   Lublin   z  dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta  Lublin
z dnia 29 października 2021 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Programu „Lubelska Karta Miejska” stanowiącym załącznik do
zarządzenia  nr  74/12/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  28  grudnia  2021  r.
w sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad  realizacji  Programu  „Lubelska  Karta
Miejska” w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  elektronicznie   poprzez   stronę   internetową   w   Portalu   Pasażera   LUBIKA

       lubika.ztm.lublin.eu:

       a) wniosek  o  przedłużenie  LKM jest  dostępny  w  Portalu  Pasażera  LUBIKA

lubika.ztm.lublin.eu  po  wybraniu  kolejno:  LKM▼ Wniosek  o  przedłużenie

LKM,

b) wniosek  o  przedłużenie  ważności  LKM  powinien  zawierać  dane

wnioskodawcy oraz osób, dla których wnioskodawca występuje o wydanie

LKM tj. imiona i nazwiska, daty urodzenia oraz numery aktywnych nośników, 

c) do wniosku należy przesłać w formie załączników dokumenty w formacie .pdf

wymienione  w  §  5  ust.  5  pkt  2-6,  na  podstawie  których  zweryfikowane

zostaną   uprawnienia  do  uzyskania  LKM.  Załączniki,  o  których mowa 

w zdaniu poprzednim, zostaną niezwłocznie usunięte po pozytywnym lub

negatywnym zweryfikowaniu wniosku o przedłużenie LKM,

Nr dokumentu Mdok: 57620/05/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

d) w przypadku, gdy wniosek internetowy o przedłużenie LKM jest niekompletny

lub nie dotyczy wnioskodawcy, zawiera braki formalne, wnioskodawca jest

zobowiązany  do  okazania  na  wezwanie  ZTM  dokumentów

poświadczających uprawnienia do LKM wymienionych w § 5 ust. 5 pkt 2-6 

w sposób określony przez ZTM w Lublinie,

e) wniosek  o  przedłużenie  LKM  zostanie  rozpatrzony  w  terminie  do  5  dni

roboczych od dnia złożenia wniosku,

f) decyzję o przedłużeniu lub nieprzedłużeniu LKM albo odmowie przedłużenia

LKM  poszczególnym  osobom  wymienionym  we  wniosku  o  przedłużenie

LKM, wnioskodawca uzyska zwrotnie w formie odpowiedzi e-mail,

g) po pozytywnym zweryfikowaniu wniosku o przedłużenie LKM, identyfikator

LKM zostanie niezwłocznie zapisany na indywidualnym koncie użytkownika

w Systemie  LUBIKA  ze  wskazaniem  końcowego  terminu  ważności

ustalonego na podstawie § 7;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2      Nr dokumentu:  57620/05/2022                

http://www.bip.lublin.eu/

	„1) elektronicznie poprzez stronę internetową w Portalu Pasażera LUBIKA
	lubika.ztm.lublin.eu:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

